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 Günde ücretsiz operasyon sayısı sınırını aştınız!
  Ücretsiz işlem sayısını artırmak için hesabınıza giriş yapın:  Giriş yapmak.  
 ASPOSE uygulamalarını kısıtlama olmadan kullanmak için bağlantıyı izleyin ve uygun planı seçin:  Planlara git.  
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   PDF sayfa numaraları ekle
 PDF çevrimiçi ücretsiz sayfa numaralarını ekle
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    PDF sayfalandırma uygulamasıyla bir PDF belgesine sayfa numaraları eklemek kolaydır. Web tarayıcınızı açın, bu uygulamanın sayfasına gidin. Sayfa numaralarını eklemek istediğiniz PDF belgenizi seçin. Sayfa numaraları eklemek için seçenekleri belirtin. 	 "Konum" - sayfa numarasının sayfanın üstünde veya altında nerede bulunacağını tanımlar 
	 "Hizalama" - sayfa numarasının nasıl, sola, ortaya veya sağa hizalanacağını belirler 
	 "İlk sayı" - numaralandırmanın 1'den veya örneğin 100'den başlayacağını belirtir (PDF belgeniz başka bir belgenin devamıysa) 
	 "Hangi sayfaların numaralandırılması gerekiyor" - örneğin, belgeniz 20 sayfa içeriyor, ancak yalnızca ilk 10 sayfaya numara koymanız gerekiyor, bunun için ihtiyacınız olan sayfalandırma aralığını belirtmeniz yeterli 
	 "Desen" - sayfa numarasını yazmak için bir kalıp tanımlayabilirsiniz 
	 "Yazı tipi boyutu" - parametre, PDF belgenizdeki 

 sayfa numarasına eklenecek karakterin boyutunu belirler. 	 "Girinti" - sayfanın kenarından sayıya kadar girinti 

 Neden PDF belgesine sayfa numaraları eklemem gerekiyor? Çok basit, belgenizin birçok sayfası varsa ve belgeyi bir yazıcıda yazdırmanız gerekiyorsa, numaralandırılmış sayfalarla sayfa sıralamasında gezinmeniz daha kolay olacaktır. 
 Bu uygulama aynı anda birkaç PDF belgeyi işleyebilir. Bu durumda, belirttiğiniz aynı parametreler her belgeye uygulanacaktır. Belge sayfalandırma PDF, herhangi bir Windows, MacO, Linux veya Android işletim sistemindeki herhangi bir tarayıcı üzerinden çevrimiçi olarak çalışır. Şimdi dene! 
   	Birden fazla PDF dosyasına sayfa numaralandırma eklemenin basit yolu 
	Sayfa numaralarının üst veya alt konumunu tanımlama seçenekleri 
	Sayfa numaralarının hizalanmasını tanımlamak için seçenekler Sol, Sağ veya Orta 
	PDF belgesinin sayfa numaraları için şablon tanımlayın, örneğin 'Sayfa 1/100' 
	Numaralandırılacak sayfa aralığını değiştirme 
	10'a kadar dosya yükleyin ve sayfa numaralarını PDF dosyalarına kolayca ekleyin

 
   
 PDF 'a sayfa numaraları nasıl eklenir
  	Ücretsiz PDF web sitesini açın ve 'PDF Sayfa numaralandırma' uygulamasını seçin. 
	PDF dosyaları yüklemek veya PDF dosyaları sürükleyip bırakmak için dosya bırakma alanının içine tıklayın. 
	İşlem için maksimum 10 dosya yükleyebilirsiniz. 
	'Sayfa numaralarını ekle' butonuna tıklayın. PDF belgeleriniz yüklenecek ve seçili seçeneklere göre PDF belgenize sayfa numaraları eklenecektir. 
	Sonuç belgelerinin indirme bağlantısı, PDF olarak Sayfa numaraları eklendikten sonra anında kullanılabilir olacaktır. 
	E-posta adresinize PDF belgelere bir bağlantı da gönderebilirsiniz. 
	Dosyanın 24 saat sonra sunucularımızdan silineceğini ve indirme bağlantılarının bu süre zarfından sonra çalışmayacağını unutmayın.

 
 
     
 
  SSS
 	 ❓ PDF belgesine sayfa numaralarını nasıl ekleyebilirim?
  Öncelikle, sayfa numaralandırma için bir dosya eklemeniz gerekir: PDF belgenizi sürükleyip bırakın veya bir dosya seçmek için beyaz alanın içine tıklayın. Ardından “Sayfa numaraları ekle” düğmesine tıklayın. PDF belgesine sayfa numaraları eklendiğinde sonuç dosyalarınızı indirebilirsiniz. 

	 ⏱️ PDF 'e sayfa numaraları eklemek ne kadar sürer?
  Bu PDF Ata Sayfa-Numaralandırma uygulaması hızlı çalışır. PDF öğesine birkaç saniye içinde sayfa numaralarını ekleyebilirsiniz. 

	 🛡️ Ücretsiz PDF Sayfa Numaralandırma uygulamasını kullanarak PDF sayfaya sayfa numaraları eklemek güvenli midir?
  Tabii ki! Sonuç dosyalarının indirme bağlantısı, sayfa numaraları eklendikten sonra anında kullanılabilir olacaktır. Yüklenen dosyaları 24 saat sonra sileriz ve indirme bağlantıları bu süre diliminden sonra çalışmayı durdurur. Dosyalarınıza kimsenin erişimi yok. Uygulaması PDF Sayfa-Numaralandırma kesinlikle güvenlidir. 

	 💻 Windows, Mac OS, Android veya Linux'ta PDF 'e sayfa numaraları ekleyebilir miyim?
  Evet, web tarayıcısı olan herhangi bir işletim sisteminde ücretsiz PDF Sayfa Numaralandırma özelliğini kullanabilirsiniz. PDF Sayfa numaralandırmamız çevrimiçi olarak çalışır ve herhangi bir yazılım yüklemesi gerektirmez. 


 
 
 
    
 
 PDF 'a sayfa numaralarını eklemenin kolay yolu
 Belgelerinizi yükleyin ve “Sayfa numaraları ekle” düğmesine tıklayın. PDF belgenize sayfa numaraları ekleyecek ve sonuç PDF belgesini indirmek için size bir indirme bağlantısı sağlayacaktır. Sonuç dosyası, seçilen seçeneklere göre sayfa sayılarıyla aynı belgeyi içerecektir. 

   
 
 PDF sayfa numaralarını Çevrimiçi ekle
 Windows, Mac, Android ve iOS dahil olmak üzere tüm platformlardan PDF sayfa numaralarını ekleyebilirsiniz. Tüm dosyalar sunucularımızda işlenir. Sizin için hiçbir eklenti veya yazılım yüklemesi gerekmez.. 

   
 
 PDF sayfa numaralandırma kalitesi
 Tüm dosyalar 114 ülkede birçok Fortune 100 şirketi tarafından kullanılan Atanat API'leri kullanılarak işlenir. 

 
    Diğer uygulamaları görün 
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